
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. No. No. No. 

12 

21 

25 

16 

19 

10 

11 

20 

17 

28 

33 

4 

26 

13 

56 

27 

15 

24 

14 

クラス クラス クラス クラス 

NA2 

N2 

GT 

NA2 

NA2 

NA1 

NA1 

NA2 

NA2 

NA2 

NA2 

NA1 

GT 

NA2 

GT 

GT 

NA2 

NA2 

NA2 

名前 名前 名前 名前 

中井　正幸 

田仲　拓也 

鬼頭　伸吉 

裏　泰樹 

日浦　直樹 

梅木　創大 

森光 

原田　一政 

青山　照晃 

嘉山　毅 

清水　隼斗 

岡田　成利 

田中　信和 

倉田　優 

本田　尚志 

澤田　彰俊 

三矢　大貴 

佐藤　将季 

酒井　司 

Club Club Club Club 

ｵﾘｰﾌﾞﾎﾞｰﾙ 

平田商店 

ｵｰﾄｶﾞﾚｰｼﾞｷﾄｳ 

平田商店 

おかだ家 

おかだ家 

ｴｰｼﾞｪﾝﾄ 

ｱｸﾛｽ/ﾀｲﾔﾗﾝﾄﾞ刈谷北 

ｴｰｼﾞｪﾝﾄ 

おかだ家 

ﾉﾋﾞｰﾌﾞｰｽ 

ｵｰﾄｶﾞﾚｰｼﾞｷﾄｳ 

ﾉﾋﾞｰﾌﾞｰｽ 

ｵｰﾄｶﾞﾚｰｼﾞｷﾄｳ 

ｴｰｼﾞｪﾝﾄ 

ｵｰﾄｶﾞﾚｰｼﾞｷﾄｳ 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

ｵﾘｰﾌﾞﾎﾞｰﾙまみおﾛﾄﾞｽﾀ/NA8C 

田仲工務店86 ｶｰﾜﾝﾀｲﾔ/ZN6 

AGKﾚﾋﾞﾝ/AE86 

裏ﾚｰｼﾝｸﾞｼﾋﾞｯｸ/EG6 

ACM S2000/AP1 

Z33 

Z33 

EG6 

普通のS2000/AP1 

AE86 

ｼﾋﾞｯｸ/FD2 

V35 

ﾉﾋﾞｰﾌﾞｰｽﾃﾞｨﾚｯﾂｧﾄﾚﾉ/AE86 

DC2 

AE86 

AE86 

Zefx ﾚﾋﾞﾝ/AE86 

JENPAI ﾏｻﾊﾁ/AE86 

Zefx ｾﾌﾞﾝ/FD3S 

Laps Laps Laps Laps 

9 

8 

3 

9 

4 

10 

9 

10 

7 

10 

10 

9 

5 

7 

10 

10 

9 

9 

9 

差 差 差 差 

0.299 

0.442 

0.612 

0.827 

1.321 

1.977 

2.109 

2.207 

2.529 

2.602 

2.847 

2.900 

3.217 

4.044 

5.711 

7.155 

7.788 

9.836 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:07.598 

1:07.897 

1:08.040 

1:08.210 

1:08.425 

1:08.919 

1:09.575 

1:09.707 

1:09.805 

1:10.127 

1:10.200 

1:10.445 

1:10.498 

1:10.815 

1:11.642 

1:13.309 

1:14.753 

1:15.386 

1:17.434 

ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順

作成日： 2017/07/02 14:52:09 

主催：レインボーカラーズ㈱ 

天候：曇り 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

WRC東海ｽﾌﾟﾘﾝﾄｼﾘｰｽﾞ2017 第2戦 

NA/GT/Tハチロク・BRZ 

予選 

予選 開始時間 14:35:00 

フルコース 1.750 km 

2017/07/02 14:30 


